
TECHNICKÝ LIST 

CSCSTL_IVAR.TEC plovak5  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves      www.ivarcs.cz 

1) Výrobek:  PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ PŘEPÍNACÍ 

2) Typ: IVAR.TEC 

3) Charakteristika použití:

• Hladinové plováky pro spínání ponorných čerpadel nebo jako ochrana proti chodu nasucho
apod.

4) Tabulka s objednacími kódy a technickými údaji:

5) Technické charakteristiky:

Plovákový spínač může spínat max. 8 A, 250 V s indukčním zatížením (cívky motorů, apod). 

Plovákový spínač může spínat max. 20 A, 250 V bez indukčního zatížení. 

Max. teplota prostředí: 60 °C 

Max. hloubka ponoru: 10 m 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



TECHNICKÝ LIST 
 
 

CSCSTL_IVAR.TEC plovak5         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 
 

 
6) Instalace: 

a) Přečerpávání 

Připojením černého a hnědého vodiče uvede plovákový spínač čerpadlo do chodu, a to tak, že 
čerpadlo zapne, když plovákový spínač dosáhne horní polohy a vypne při dosažení dolní polohy. 
 
Perfektně izolujte modrý vodič! 

 
 
b) Plnění 

Připojením černého a modrého vodiče uvede plovákový spínač čerpadlo do chodu, a to tak, že 
čerpadlo zapne, když plovákový spínač dosáhne dolní polohy a vypne při dosažení horní polohy. 
 
Perfektně izolujte hnědý vodič! 

 
 

 
7) Upozornění: 

• Společnost IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje právo provádět v jakémkoliv momentu a bez 
předchozího upozornění změny technického nebo obchodního charakteru u výrobků, 
uvedených v tomto technickém listu. 

• Vzhledem k dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo 
vylepšení bez oznámení, odchylky mezi vyobrazeními výrobků jsou možné.  

• Informace uvedené v tomto technickém sdělení nezbavují uživatele povinnosti dodržovat 
platné normativy a platné technické předpisy. 

• Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená práva, zvláště práva překladu, 
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a uložení v zařízení 
na zpracování dat zůstávají vyhrazena.     

• Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost. 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z




